
            

 

UCHWAŁA Nr XXIII/120/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 16 czerwca 2009r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 maja 2009r. Akt o 
podziale samorządowej instytucji kultury. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 9, 11, 13, 18 i 20 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.  W § 3 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Zobowiązania i wierzytelności powstałe do dnia podziału samorządowej instytucji 
kultury przejmuje Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku. 
 

2. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Zbigniew Filipczyk 


